
Município de Ocauçu 
         

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516 
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01 

 

“ Ocauçu Cidade Amiga ” 
——’’’’—— 

 

 

E-mail: prmno@uol.com.br   ocaucu@uol.com.br                            Site: www.ocaucu.sp.gov.br 

= PORTARIA N.° 013/2019 DE 03 DE MAIO DE 2.019 =  
 
(DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE LEILOEIRO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS).  
 
ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, 
Comarca de Marília, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas por lei, 
 

RESOLVE 
 
Artigo 1.° - Nomear o Senhor ADILSON APARECIDO COSTA E SILVA portador da Carteira de 
Identidade RG n.° 10.194.976 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob n.° 924.502.108-49, para atuar como 
LEILOEIRO NO PROCESSO DE LEILÃO PUBLICO N.° 001/2019 – Objeto: Alienação, por 
venda de bens móveis no estado em que se encontram, tendo a função de receber, examinar e julgar 
todos os documentos e procedimentos relativos ao referido procedimento licitatório. 
 
Artigo 2.° - O servidor deverá garantir o princípio da isonomia entre os licitantes, no julgamento dos 
lances deverá ser observado o princípio da legalidade, impessoalidade, imparcialidade publicidade e 
moralidade, vinculando ao instrumento convocatório que lhe deu origem. 
 
Parágrafo Único – O servidor ora nomeado, não perceberá qualquer tipo de remuneração, vencimento 
ou gratificação pela respectiva nomeação, eis que prestara serviço relevante a municipalidade. 
 
Artigo 3.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando – se as disposições em 
contrário. 
 
 
 

MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 03 DE MAIO DE 2019. 
 
                                                                                           ________________________________ 
         Alesandra Colombo Marana  
         - Prefeita Municipal - 
 

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração, do Município de Ocauçu, em data 
supra).              
 
                                                                                                                     
                                                                                     
                                                                                   _____________________________ 
                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo 

                                  - Secretário Municipal de Administração – 
 
 
 

mailto:prmno@uol.com.br
mailto:ocaucu@uol.com.br
http://www.ocaucu.sp.gov.br

